UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Militia Immaculatae Conceptionis Virginis Mariae, Contra Malitiam Originalis Infectionis Peccati**

**Alva y Astorga, Pedro de**

**Lovanij, 1663**

D.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-13965**

tur, & Virgini abundantior gloria, quæ carnis, & mentis integritate insignis, spiritali, & corporali, intus, & extra Christi præsentia fruebatur, &c. Lib. impress. Parisijs, anno 1632. in folio & alibi sæpissime.

CYPRIANUS Goldecius, Ordinis Minorum Polonus, in Relatione initij Reformationis Provinciæ Sanctæ Mariæ Angelorum Minoris Poloniæ, adducit duo Sigilla prædictæ Provinciæ, & tam majus, quam minus habet insculptam imaginem Immaculatae Conceptionis Virginis Mariæ, ut videre est in prædicta Relatione manusc. in 4. folio 177. elaborata verò anno Domini 1643.

CYPRIANUS Hubertus, Ordinis Prædicatorum, & Inquisitor in Diœc. Vercelleni Italus, in brevi Tract. de Incarnatione Italicæ, fol. 11. Quod conveniens fuit, ut sicut homo fuit factus de terra virgine non maledicta, non corrupta; sic Verbum in cælo haberet Patrem absque Matre, & debuit habere in terra Matrem absque Patre. Et infra folio 21. Quod illud Ave, vult dicere: Senza doglia è senza guay. Et ad illud: Gratia plena: Quod Virgo non fuit privata sicut primi nostri Parentes gratia, &c. Hæc omnia expressa videntur. Item, infra fol. 23. Quod habuit plenitudinem gratiæ: quia ceteris per partes, MARIÆ autem tota se insudit gratiæ plenitudo, &c. Et fol. 25. ad illud: Benedicta tu: Quod Beata Virgo MARIA fuit benedicta, quia ipsa superavit auctorem omnium maledictionum: Ipsa conteret caput tuum, &c. Lib. impress. Vercelli 1589. in 4.

CYPRIANUS à Sancta MARIA, Ordinis Carmelitarum Germanus, ad diem 8. Decembris adducit in die Conceptionis Indulgentiam plenariam &c. Item, in vigilia Conceptionis Indulgent. plenar. in libro dicto: Thesaurus Carmelitarum. Impres. Colonia 1627. in 12.

CYPRIANUS à Sancta MARIA, Ordinis Minorum Hispanus, in lib. cujus titulus est: Alusiones à la divina Escritura, à costumbres, ritos, y ceremonias antiguas, à propiedades de animales, plantas, perlas, y piedras preciosas, con que se declaran los mysterios que celebra la Iglesia santa, à honor de Christo nuestro Señor, y de su immaculada Madre, à quien se dedican, y consagran, &c. à folio 1. usque 83. ad illud: Mulierem fortem, Alut. 1. agit latissime de Immaculata Virginis Mariæ Conceptione. Lib. impress. Granatæ 1654. in 4.

CYRILLUS Alexandrinus Patriarcha, Sanctus, natione Græcus, in tertio Concilio Generali Ephesi celebrato tempore Theodosij Junioris, & Cælestini Papæ contra Nestorium, ponit: Quod in tempore gratiæ maledictio culpæ non definit, sed in Christo, & in MARIA non fuit, quia omnes prævaricati sunt; nec non, quod trifidua partus dissoluta non fuit.